
 

平成２６年３月１１日 

受講申込者の皆様へ 

一般社団法人 名 北 労 働 基 準 協 会 

                          

 

ＷＥＢ割受付中止のご連絡並びにお詫びについて 

 

平素は、当協会の事業運営に、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当協会では、平成２６年度事業よりＷＥＢ割受付を開始する予定で、充分なテスト等を行っ

てまいりました。 

しかし、３月１日よりＷＥＢ割受付をホームページ上で開始したところ、システム上の根本

的な不具合が発見され、受講申込者にご迷惑をおかけする場合があることが判明いたしました。 

至急の修正をシステム会社に指示しましたが、システムの抜本的な改善には相当の時間を要

する状況です。このため、平成２６年度につきましてはＷＥＢ割受付を中止することといたし

ました。 

受講を予定される会員企業様等のご要望にお応えすることができず、多大なご迷惑をおかけ

し、深くお詫び申し上げます。 

なお、受講申込者様からのご質問、ご苦情に関しましては、迅速、柔軟に対応させていただ

きますので、誠に恐縮ですが下記までご連絡願います。 

記 

連絡先  

一般社団法人 名北労働基準協会 広報担当まで 

電話（０５２）９６１－３６５５  FAX（０５２）９５５－９６３５ 

 


